渝中经信发〔2022〕36号
[bookmark: _GoBack]重庆市渝中区经济和信息化委员会
重庆市渝中区财政局
国家税务总局重庆市渝中区税务局
关于公布2022年度重庆市渝中区企业技术中心认定结果的通知

区政府各部门，各管委会，各街道办事处，各有关单位：
按照《渝中区企业技术中心认定管理办法（试行）》（渝中经信发〔2021〕88号）有关规定和程序要求，经研究，同意认定中铁二十三局集团第六工程有限公司等6家企业技术中心为2022年度重庆市渝中区企业技术中心（名单见附件）。
请各企业技术中心所在企业接此通知后，按照《渝中区企业技术中心认定管理办法（试行）》（渝中经信发〔2021〕88号）有关要求，进一步加强企业技术中心管理，不断完善企业技术中心的运行机制和激励机制，努力提高企业技术创新能力，更好带动经济社会高质量发展。

附件：2022年度重庆市渝中区企业技术中心认定结果

重庆市渝中区经济和信息化委员会    重庆市渝中区财政局

国家税务总局重庆市渝中区税务局
                                       2022年9月8日
（此件公开发布）

附件：

2022年度重庆市渝中区企业技术中心
认定结果

	序号
	企业名称

	1
	中铁二十三局集团第六工程有限公司

	2
	重庆赛迪工程咨询有限公司

	3
	重庆颂车网络科技有限公司

	4
	重庆电信系统集成有限公司

	5
	汉沙数字科技集团有限公司

	6
	西南兵工重庆环境保护研究所有限公司